
Technický list  

  

   

Guttasilent Akustické desky AMB  

  

Popis výrobku:  
Desky AM Board jsou jedi eč é z uko ě izolač í desky s jed í  z ej šší h z uko ě-izolač í h úči ků ze 

sro atel ý h produktů na trhu.   

Mezi jejich před osti vedle u ikát í h akusti ký h last ostí patří i úpl á h gie i ká a ekologi ká čistota – 

desky neobsahují for aldeh d a i ji é přida é he ikálie.   
Jsou rá ě y pate to a ou te h ologií, splňují požada k  přísluš ý h e ropský h ertifikátů.  

Tvar a rozměry:   
- Desky s rovinnou lí o ou i rubovou stranou.  

- Roz ěr desk  800 x 1200 mm.  

- Tloušťka 10 a 20 mm.   

Vzhled a vlastnosti:   
-  Barva – lí o á stra a ílá, ru o á h ědá 

-             H ot ost  /  kg /  při  /   tloušť e 

-             Vzdu ho á eprůz uč ost R  = ,  / 36 dB - tl. 10 / 20 mm 

-              Kročejo ý útlu  L  = 6 / 35 dB - tl. 10 / 20 mm 

- Tepel á odi ost – λ = , 6W/ .K  

- Desky rá ě é z ekologi ký h a re klo atel ý h ateriálů 

eo sahují í for aldeh d a i ji é přida é he ikálie 

- Desky s hop é regulo at zduš ou lhkost, ošetře é HT (Heat 
Treatment) te h ologií – odol é ůči plís í  a škůd ů   
 

Příklady použití:  
- V kombinaci s liso a ou akusti kou pě ou v tz . se d ičo é  zdivu – z uko ě izolač í h příčká h a 

předstě á h s ýraz ý i z uko ě-izolač í i úči k  

- Z uko ě izolač í áhrada sádrokarto u při kr tí sádrokarto o ý h ko struk í  
- Po r ho á z uko ě – izolač í úpra a stropů, podlah a stě    
- Podlahy – útlu  kročejo ého hluku – podklad í rst a pod la i áto é, dře ě é a ostat í 

podlaho é kr ti   

Montáž:   
- S ad á a ipula e a o táž  
- Jed odu hé opra o á í – řezá í, rtá í… ěž ý i ástroji    
- Mo táž ejčastěji lepe í , případ ě fi a í po o í rutů e o ko i a í o ou způso ů 

- Mo táž lepe í po o í:  
- lepidla a pol st re  Guttafoa , případ ě  
- lepidla Guttasilent, AM contact  

- Mo táž ož á i a rošt – dře ě ý, - z o elo ý h sádrokarto o ý h profilů… 

- V případě použití e lhké  prostředí desky tře a pe etro at 

  

GUTTA ČR  –   Praha, spol. s   r.o .   
Sídlo společnosti   
Na  D louhém lánu 41/508 ,  160 00   Praha 6   
IČ: 25771001   
DIČ: CZ25771001   

  

Bankovní spojení:   Citibank č.ú.: 2507460101/2600   
HSBC Bank plc č.ú.: 1212903150/8150   
KB PRAHA a.s. č.ú.: 27 - 409132 0277/0100   

Společnost je zapsána v   obchodním rejstříku vedeném    
Městským soudem v   Praze v   oddíle C, vl. 68715 .   
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

